

ON ANPARTSSELSKAB KØGE

CVR-nr.: 51430328

Svinget 17
4671 Strøby

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2022

Jette Risager Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ON ANPARTSSELSKAB KØGE Svinget17 4671Strøby e-mailadresse: ole@o-n.dk CVR-nr: 51430328 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen4 4000Roskilde DKDanmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme samt ejerandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 131.255,- og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.034.796,-.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			30.338
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-47.510	-89.109
Personaleomkostninger	1	-138.635	-118.949
Resultat af ordinær primær drift		-186.145	-208.058
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.216	30.338
Andre finansielle indtægter		36.049	42.616
Øvrige finansielle omkostninger	2	-44.098	-46.402
Ordinært resultat før skat		-173.978	-181.506
Skat af årets resultat		42.723	46.064
Årets resultat		-131.255	-135.442
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	120.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		20.216	30.338
Overført resultat		-207.971	-285.780
I alt		-131.255	-135.442

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		863.846	843.630
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	863.846	843.630
Anlægsaktiver i alt		863.846	843.630
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		869.464	1.069.044
Udskudte skatteaktiver		114.650	77.630
Andre tilgodehavender		3.377	2.877
Tilgodehavender i alt		987.491	1.149.551
Likvide beholdninger		3.100.115	3.142.228
Omsætningsaktiver i alt		4.087.606	4.291.779
AKTIVER I ALT		4.951.452	5.135.409

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		645.095	624.879
Overført resultat		3.189.701	3.397.672
Egenkapital i alt		4.034.796	4.222.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.895	24.895
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		863.787	843.571
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.974	44.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		916.656	912.858
Gældsforpligtelser i alt		916.656	912.858
PASSIVER I ALT		4.951.452	5.135.409

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	133.022	112.864
Andre omkostninger til social sikring	5.613	6.085
	<u>138.635</u>	<u>118.949</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
Renter, tilknyttede virksomheder	25.918	24.895
	25.918	24.895

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
OJN Ejendomme ApS, Køge	100%	863.787	20.216
Nielsen & Co ApS, Køge	100%	59	0

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og der har ikke været ændringer de seneste 5 år.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne OJN Ejendomme ApS og Nielsen & Co. ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

ON Anpartsselskab Køge indgår i sambeskatning med koncernselskaber. Den samlede skat til betaling i sambeskatningen, som opkræves via administrationselskabet ON Anpartsselskab Køge, kan opgøres til kr. 0.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1